
静岡県知事杯争奪戦　GI浜名湖賞開設70周年記念
５日目1/25・26・27・28・29・30

一般戦

10:45

○ １ 4497 桑原　　　悠 A1 25.1 40.6 －５－６６６２－－－－－ 6
△ ２ 4682 大上　　卓人 A1 F1 28.1 48.4 ６１－３４４６－－－－－ 8
◎ ３ 4019 笠原　　　亮 A1 35.1 37.1 －５４－５２－３－－－－ 5

４ 4645 上村　　純一 A1 39.0 32.1 －５－１６４－６－－－－ 7
５ 4918 川島　　拓郎 B1 23.3 25.0 －－－－－－－－－－－－ 5

Ｘ ６ 4459 片岡　　雅裕 A1 30.9 25.8 －２４２４６６－－－－－ 6

123/456 3連単：3＝1－2 , 3＝1－6 , 3＝2－1
普通ぐらいの足色には押し上げてきた笠原が、超速ターンで抜け出しへ。桑原は、インからスタート決めてしのぐ。気配いい大上にも警戒。片岡は最内差し粘る。

一般戦

11:12

◎ １ 4851 関　　　浩哉 A1 36.8 38.1 ３－１２－４６６－－－－ 6
Ｘ ２ 4028 田村　　隆信 A1 42.0 27.1 ４－５－５６２－－－－－ 8
○ ３ 4238 毒島　　　誠 A1 F1 31.3 40.0 －３３６－５３３－－－－ 7
△ ４ 3959 坪井　　康晴 A1 31.1 30.5 ３３－４２５２－－－－－ 6

５ 4516 野口　　勝弘 A1 22.9 11.7 －－－－－－－－－－－－ 8
６ 4688 永井　　彪也 A1 28.9 32.1 －４３－４５４－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1＝4－3
４日目は攻め切れず予選突破ならなかった関だが、気配悪くなくインから巻き返す。毒島はワンパンチ足りなかったが、さばき侮れない。伸びる坪井は展開突く。

一般戦

11:41

◎ １ 4295 小坂　　尚哉 A1 34.6 33.9 －４３５４－２３－－－－ 7
２ 3654 武田　　光史 A1 42.3 38.8 １－６５－１４５－－－－ 9

△ ３ 3744 徳増　　秀樹 A1 36.1 27.6 ４－６４１－２６－－－－ 8
Ｘ ４ 3779 原田　　幸哉 A1 32.9 27.2 －２４３１－５５－－－－ 7
○ ５ 3854 吉川　　元浩 A1 34.8 53.4 ５４６－２３３－－－－－ 9

６ 5084 末永　　和也 A1 F1 31.1 34.4 －２５６５－５５－－－－

123/456 3連単：1＝5－3 , 1＝5－4 , 1＝3－5
４日目のイン戦は吉田に道中抜かれた小坂だが、ここはしっかり回りたい。機力アップしている吉川が、柔軟駆けから追撃。徳増は、まくり差し入れば。原田に注。

一般戦

12:11

◎ １ 3952 中澤　　和志 A1 29.3 41.6 ３６１－４１－５－－－－ 8
２ 4364 池永　　　太 A1 26.2 34.4 ５５４－１６３－－－－－ 9

Ｘ ３ 3422 服部　　幸男 A1 33.5 29.1 －３２５－２５６－－－－
○ ４ 4524 深谷　　知博 A1 29.3 28.1 －４５２３３－４－－－－ 8
△ ５ 4460 後藤　　翔之 A1 F1 32.7 26.9 －６３４２－５３－－－－

６ 4350 篠崎　　元志 A1 39.4 48.3 ４５５－６５５－－－－－ 9

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－3 , 1＝5－4
仕掛け安定している中澤が、インから先マイ踏ん張りへ。深谷は４日目、渡邉の意表スタートにまくられてしまったが、ここなら機力負けはない。後藤は艇間割る。

一般戦

12:41

△ １ 4137 君島　　秀三 A1 F1 32.9 51.6 －１５４４－６１－－－－ 9
２ 4772 石丸　　海渡 A1 29.8 32.8 １－５３６－４６－－－－
３ 4918 川島　　拓郎 B1 23.3 25.0 －－－－－－－－－－－－ 1

◎ ４ 4586 磯部　　　誠 A1 44.8 28.3 ２６－５－６３１－－－－ 9
○ ５ 4019 笠原　　　亮 A1 35.1 37.1 －５４－５２－３－－－－ 1
Ｘ ６ 4914 吉田　　裕平 A1 F1 30.5 28.1 ２６－６６－１２－－－－

123/456 3連単：4＝5－1 , 4＝5－6 , 4＝1－5
磯部がカドから伸びて行き、好位自在な攻めを見せる。マーク位置となる笠原が、素早く差しハンドルを入れる。君島はイン先手なら。４日目は、動き光った吉田。

一般戦

13:11

◎ １ 3959 坪井　　康晴 A1 31.1 30.5 ３３－４２５２－－－－－ 2
２ 4989 石原　　　翼 A1 F1 47.1 30.9 ６－１２６－６４－－－－

○ ３ 4459 片岡　　雅裕 A1 30.9 25.8 －２４２４６６－－－－－ 1
△ ４ 4851 関　　　浩哉 A1 36.8 38.1 ３－１２－４６６－－－－ 2

５ 4497 桑原　　　悠 A1 25.1 40.6 －５－６６６２－－－－－ 1
Ｘ ６ 4573 佐藤　　　翼 A1 F1 38.8 37.5 ２４－５３２Ｆ－－－－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－6 , 1＝4－3
４日目、丸岡にまくり差され２着だった坪井が準優次点に泣いた、再度のイン戦はモノにするか。片岡が、まくり差し逆転注。関はコーナー勝負。佐藤はＦ後も好脚。



静岡県知事杯争奪戦　GI浜名湖賞開設70周年記念
５日目1/25・26・27・28・29・30

一般戦

13:41

◎ １ 3779 原田　　幸哉 A1 32.9 27.2 －２４３１－５５－－－－ 3
△ ２ 4688 永井　　彪也 A1 28.9 32.1 －４３－４５４－－－－－ 2

３ 4645 上村　　純一 A1 39.0 32.1 －５－１６４－６－－－－ 1
４ 4295 小坂　　尚哉 A1 34.6 33.9 －４３５４－２３－－－－ 3

Ｘ ５ 4848 仲谷　　颯仁 A1 29.6 38.6 ４－４３－５１５－－－－
○ ６ 4238 毒島　　　誠 A1 F1 31.3 40.0 －３３６－５３３－－－－ 2

126/345 3連単：1＝6－2 , 1＝6－5 , 1＝2－6
原田が持ち前のスタート攻勢かけて、先陣切って回る。毒島は進入動き、厳しい攻めを見せる。永井は、引き波越えてスムーズに差せれば。仲谷は、最内差して浮上。

一般戦

14:12

◎ １ 4524 深谷　　知博 A1 29.3 28.1 －４５２３３－４－－－－ 4
○ ２ 3744 徳増　　秀樹 A1 36.1 27.6 ４－６４１－２６－－－－ 3
Ｘ ３ 4516 野口　　勝弘 A1 22.9 11.7 －－－－－－－－－－－－ 2
△ ４ 3952 中澤　　和志 A1 29.3 41.6 ３６１－４１－５－－－－ 4

５ 4028 田村　　隆信 A1 42.0 27.1 ４－５－５６２－－－－－ 2
６ 4682 大上　　卓人 A1 F1 28.1 48.4 ６１－３４４６－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2
機力メンバー下がって深谷、インから堂々の逃げへ。徳増も予選落ちしたが、集中力を高め好勝負へ。中澤は、カドで思い切りのいい攻め見せる。追配・野口が穴か。

一般戦

14:45

◎ １ 4586 磯部　　　誠 A1 44.8 28.3 ２６－５－６３１－－－－ 5
△ ２ 4350 篠崎　　元志 A1 39.4 48.3 ４５５－６５５－－－－－ 4
○ ３ 3854 吉川　　元浩 A1 34.8 53.4 ５４６－２３３－－－－－ 3

４ 4137 君島　　秀三 A1 F1 32.9 51.6 －１５４４－６１－－－－ 5
Ｘ ５ 3654 武田　　光史 A1 42.3 38.8 １－６５－１４５－－－－ 3

６ 4364 池永　　　太 A1 26.2 34.4 ５５４－１６３－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝2－3
風波水面での取りこぼしが痛かった磯部だが、機パワーは十分でイン押し切りへ。怖いのは３日目から良くなっている吉川、まくり差しに一考。篠崎は行き足くれば。

準優勝戦

15:20

◎ １ 3960 菊地　　孝平 A1 40.1 36.8 ４１－１３１－２－－－－
２ 4042 丸岡　　正典 A1 26.5 27.8 ３－１－５２１２－－－－

Ｘ ３ 4205 山口　　　剛 A1 F1 45.2 24.4 －６２１－２４４－－－－
○ ４ 4537 渡邉　　和将 A1 40.7 30.6 －６６－１３１１－－－－
△ ５ 4686 丸野　　一樹 A1 34.5 31.1 ２１－６－４３４－－－－

６ 3737 上平　　真二 A1 46.0 35.9 ５２－１－３４３－－－－

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－3 , 1－5＝3
ここから準優戦。仕上がり良好な菊地が、スパートかける。台風の目は渡邉、ゼロ台スリット４連発中で３勝を挙げている。丸野は、展開捉えたい。山口も小差。

準優勝戦

15:57

◎ １ 4503 上野　真之介 A1 43.3 35.4 １３－２－１１３－－－－
○ ２ 4494 河合　　佑樹 A1 48.8 45.4 １－２－２２２５－－－－
△ ３ 4427 秦　　　英悟 A1 39.1 43.0 １－２３－４４２－－－－

４ 4418 茅原　　悠紀 A1 31.5 34.5 ４１－２３５－３－－－－
５ 4061 萩原　　秀人 A1 28.4 35.5 ２６－２１３－４－－－－

Ｘ ６ 3557 太田　　和美 A1 F1 32.5 44.8 １２６－２３６－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2
上野・河合と並ぶ内枠両者は快速仕立て。回り足いい上野に対し、河合が差し伸びて届くかどうか。秦は全速攻撃から見せ場。太田は外枠も、伸びての一発秘める。

準優勝戦

16:35

◎ １ 4320 峰　　　竜太 A1 F1 34.8 50.0 －１３１１１－４－－－－
△ ２ 3590 濱野谷　憲吾 A1 47.1 35.1 ２３－３３５－１－－－－
Ｘ ３ 4030 森高　　一真 A1 26.9 37.7 ３４１－５１－２－－－－

４ 4074 柳沢　　　一 A1 29.7 29.6 ６－１－３４－１－－－－
５ 4939 宮之原　輝紀 A1 44.4 29.5 ５－２３－６１１－－－－

○ ６ 4044 湯川　　浩司 A1 32.5 38.7 ５－４１２－５２－－－－

162/345 3連単：1＝6－2 , 1＝6－3 , 1＝2－6
峰で文句なし、軽快なハンドルさばきから人気に応えたい。湯川はピット離れで飛んで、内水域から食い下がる。濱野谷は、機敏に立ち回る。森高は、差し場を探す。
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